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Elektrische ecologische verwarmtoestellen op basis van 
natuursteen 
3 jaar garantie  

specialist met meer dan 30 jaar ervaring in verwarmtechnologie 
 

Profiteer van de voordelen van natuursteen en spaar geld uit 
 

 

  Duurzame en stevige toestellen – het verwarmtoestel uit graniet blijkt, vergeleken 
met andere verwarmelementen, over een veel langere levensduur te beschikken  

 U spaart meer dan 50% energie uit – Inspectierapport nr. E-6-18250 ZIK  

 De steenplaat slaat de warmte op zodat deze ook na het uitschakelen bewaard blijft 

 Verwarm wanneer, waar en zoveel u maar wilt (mobiel en flexibel) 

 Duitse technologie 

 Ideaal voor wie aan allergieën, astma of reuma lijdt: aan de oppervlakte wordt geen 
stof of haar verbrand – de lucht blijft zuiver  

 Aangename warmte, zoals van een kacheloven  

 De totale warmte wordt in de kamer uitgestraald, omdat bij de muurfixatie een 
beschermende aluminiumfolie aangebracht wordt achter het verwarmtoestel 

 De goedkoopste centrale verwarming voor zalen, huizen, appartementen, 
vakantiehuisjes, kerken, etc. 

 Mogelijkheid om 9 verwarmtoestellen vanuit één punt te bedienen 

 
EIGENSCHAPPEN: 
 

 Eenvoudige bediening en ingebruikneming: aanzetten en verwarmen 

 Oververhittingsbescherming: warmtegeleider ingebouwd in de steenplaat 

 Eenvoudig aansluiten op stopcontact 

 Verwarmen ook mogelijk via digitale thermostaat van 0° C tot +40° C 

 Bereikt snel de gewenste temperatuur 

 De plaat warmt op tot 85°, en wordt dan automatisch uitgeschakeld dankzij de 
thermoregulator 

 Geen lawaai of stof; geen geurhinder 

 Geen zuurstofverbruik, geen rookontwikkeling 

 Geen onderhoudskosten 

 Stralingscategorie: II 

 Kleur: wit, bruin, lichtbruin, grijs, of naar keuze 

 Materiaal: natuurlijke componenten 

 3 jaar garantie 

 Muurfixatie mogelijk: horizontaal en verticaal (bevestigingsmateriaal in prijs 
inbegrepen) 

 Geluidloos 

 Schakelaar aan / af 
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* verwarmingscapaciteit is een geschatte waarde voor de kamers met een standaard hoogte van het plafond en de 
gemeenschappelijke isolatie 

 

Productspecificatie / 
beeld 

 

Warmtecapaciteit* 
 

Afmetingen in mm 
 

 
Gewicht 

in kg 
 

 

Lengte 
 

 

Hooge 
 

Breede 

El. verwarmtoestellen 
CENTRA 400 W  Graniet 
 

 

 
 
 

4 m² 

 
 
 

400 

 
 
 

380 

 
 
 

30 

 
 
 

17 

 

El. verwarmtoestellen   
CENTRA 550 W  Graniet 

 

 
 
 

6 m² 

 
 
 

640 

 
 
 

374 

 
 
 

30 

 
 
 

21,5 

 

El. verwarmtoestellen   
CENTRA 750 W  Graniet 

 

 
 
 

10 m² 

 
 
 

922 

 
 
 

362 

 
 
 

30 

 
 
 

24,5 

 

El. verwarmtoestellen   
CENTRA 1000 W  Graniet 

 

CENTRA 1200 W  Graniet 

 
 

12 m² 

 
 

930 

 
 

500 

 
 

30 

 
 

     35 

 
 

14 m² 

 
 

930 

 
 

500 

 
 

30 

 
 

35 

 

El. verwarmtoestellen    
CENTRA 1500 W  Graniet 
 

 

 
 
 

14 m² 

 
 
 

1000 

 
 
 

452 

 
 
 

30 

 
 
 

38 

 
Wandmontagebeugels – 

inox  
(in prijs inbegrepen) 

 
 

bevestigingsmateriaal  
  in inbegrepen 

 
Overige accessoires  

 

 
 

 Voetstuk – inox 

 
 Overige accessoires 

 

 
 

Digitale thermostaat  
T 40 

 

 

- Wand-
montagebeugels 

- Voetstuk 
- Digitale 

thermostaat ( 
temperatuur van 
0°C  maximaal  
+40°C) 
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Amadeus 

 

 

 

Bianco Carrara 

 

 

 

Bianco Sardo 

 

 

 
 

Brački Sivac 

 

 

 

Breccia Sarda 

 

 

Imperial White 

 

 

Juparana India 

 

 

 

Kanfanar 

 

 

Kashmir White 

 

 
 

Rosa Beta 

 

 

 

Rossa Atlantide 

 

 

Verde Marina 
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